Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro às Operadoras de telefonia Móvel, estudos e providências para a ampliação da

rede de prestação de serviços na Rua Pirapitingui em Moreira César.

REQUERIMENTO N° 13/2019
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: REQUEIRO ÀS OPERADORAS DE TELEFONIA MÓVEL,
ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA A AMPLIAÇÃO DA REDE DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA RUA PIRAPITINGUI, EM MOREIRA
CÉSAR .

PROTOCOLO GERAL N° 29/2019
Data: 16/01/2019 - Horário: 08:42

ui 2 8 Mq

Vereador Felipe César - FC
Presidente da Câmara de.

Vereadores de Pindainenhangab.,

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado às Operadoras de telefonia Móvel,

estudos e providências para a ampliação da rede de prestação de serviços na Rua Pirapitingui em

Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Janeiro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1